O Ofício SMS nº 087, de 19 de dezembro de 2024, à Secretaria de Atenção Especializada à 
Saúde - SAES/MS, que solicita incremento temporário de recurso financeiro no teto de Média 
e Alta Complexidade (MAC), para o Município Canavieiras, em parcela única, no valor total de 
R$ 799.840,00 (setecentos e noventa e nove mil oitocentos e quarenta reais), para Custeio de 
Serviços da Atenção Especializada;

O Ofício SMS nº 087, de 19 de dezembro de 2024, à CIB, que solicita publicação de Resolução 
CIB, aprovando o incremento temporário de recurso financeiro no teto de Média e Alta 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br